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TENNIS TAVOLO 

CLASSIFICA GENERALE 
2023 



CATEGORIA COGNOME NOME
PUNTEGGIO 

1ª PROVA
PUNTEGGIO 

2ª PROVA
PUNTEGGIO 

3ª PROVA
PUNTEGGIO 

4ª PROVA
TOT. 

PUNTEGGIO
CLASSIFICA

TAVIANI EMANUELE 100 90 100 65 290 1
TAVIANI ALESSIO 80 90 70 240 2
ABITBOL EDOARDO 100 100 3
VASILE GABRIEL 100 100 4
NOTA GIACOMO 90 90 5
NOTA LEONARDO 80 80 6

BELARDINELLI MATTEO 100 90 80 270 1
D'ALESSANDRO DANIEL 80 75 100 255 2
CIATTAGLIA GABRIELE 90 70 80 70 240 3
VOLPI LORENZO 65 55 75 60 200 4
SERFILIPPI FRANCESCO 70 65 65 200 5
TORELLI GREGORIO 100 100 200 6
CESARETTI GIOVANNI 90 90 180 7
PALOMBINI SAMUELE 80 75 155 8
PIERINI NICOLO' 75 60 135 9
PAOLETTI GIULIO 60 60 10
BALSAMINI KEVIN 50 50 11

MARCOLINI FULVIO 100 80 100 80 280 1
AMADIO RUBEN 100 90 190 2
FILIPPONI VALENTINO 75 75 150 3
BRUTTI FRANCESCO 100 100 4
MORRESI CARLO 90 90 5

ALESSANDRINI DILETTA 100 90 100 290 1
GUERCINI SARA 100 100 2

TAVIANI FEDERICO 90 100 90 280 1
LAURETI DANIELE 90 75 70 235 2
PENSALFINI GABRIELE 100 100 200 3
GIUDILLI LUCA 100 80 180 4
MARCHEGIANI LUCA 80 80 5
CORLEONI EDOARDO 75 75 6

JUNIORES F DE LUCA RACHELE 100 100 100 300 1

GUERCINI MATTEO 100 100 100 300 1
MARINELLI LUCA 90 100 190 2
MOSCATELLI CHRISTIAN 90 90 3
SALVUCCI ANDREA 80 80 4
MONTESI LORENZO 75 75 5

CLASSIFICA GENERALE GRAN PREMIO INDIVIDUALE REGIONALE DI TENNIS TAVOLO 2022-2023

ALLIEVI F

GIOVANISSIMI M

RAGAZZI M

ALLIEVI M

JUNIORES M

 SENIORES M



TAVIANI CRISTIANO 100 90 75 90 280 1
ALES ANTONINO 90 100 190 2
MARCOLINI CRISTIANO 80 70 150 3
DI LUCA SIDOZZI FABIO 100 100 4
MORONI DAVIDE 100 100 5
DI LUCA SIDOZZI PAOLO 90 90 6
LUCONI FABRIZIO 80 80 7

VERDECCHIA LUIGI 100 100 90 290 1
ALESSANDRINI MANOLO 100 90 80 270 2
PANICALI RAOUL 80 80 75 235 3
FARHAT FARHAT 90 100 190 4
SANTANICCHIA ERNESTO 75 70 145 5
PENSALFINI LUCA 75 65 140 6
CIVARDI MATTEO 90 90 7
RASTELLI GIANLUCA 80 80 8
BRUTTI EDOARDO 70 70 9

GISMONDI GIUSEPPE 100 100 100 300 1
BELLAGAMBA TIZIANO 100 80 90 270 2
DI MINO MASSIMO MARIA 80 80 80 240 3
CURI PIETRO 90 90 180 4
COMITINI SALVATORE 90 90 5
RENZETTI MARCO 75 75 6

BRUSCHI MIRKO 80 90 90 100 280 1
BELARDINELLI LUCA 100 80 180 2
BELARDINELLI STEFANO 80 70 150 3
FRATICELLI PRIMO 80 60 140 4
MENCARONI CLAUDIO 75 65 140 5
MOCHI TOMMASO 100 100 6
CECCHINI FABRIZIO 100 100 7
MARTELLINI DAVIDE 90 90 8
BELARDINELLI ANDREA 90 90 9
MOSCIATTI DANIELE 75 75 10
CERIONI MASSIMO 55 55 11

BRACCIONI LORENZO 100 100 90 290 1
SPEZIE SIMONE 100 100 2
MOSCONI MASSIMO 80 80 3

Per i casi di parità in classifica si procederà come previsto dal regolamento Regionale del Gran Premio 2022/2023

VETERANI B M

ADULTI M

VETERANI A M

ECCELLENZA B M

ECCELLENZA A M
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GINNASTICA ARTISTICA 
CLASSIFICA GENERALE 

2023 



Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6205459 CSI Mc Tolentino Sport SOFIA GIACINTO 22/02/11 27,250 9,400 8,600 9,250
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6103448 A.S.D. Imperial Gymnastic Art GINEVRA SPEZI 04/02/11 26,800 8,900 8,400 9,500
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6002684 Cus Ancona Asd CHIARA FORESI 02/05/12 26,750 9,400 8,200 9,150
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6205456 CSI Mc Tolentino Sport ARIANNA FRANCIA 02/04/12 26,150 8,550 9,100 8,500
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6103094 A.S.D. Gymnasticando GAIA QUIETI 13/12/12 26,100 8,850 8,200 9,050
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6002685 Cus Ancona Asd ELENA GIORGI 20/07/11 26,100 9,150 7,650 9,300
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6205465 CSI Mc Tolentino Sport SOFIA PALOMBINI 03/09/11 25,950 8,650 7,700 9,600
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6002682 Cus Ancona Asd IRENE CELANI 27/04/12 25,800 9,350 8,000 8,450
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6205446 CSI Mc Tolentino Sport VIKTORIYA BUTTERI 12/08/11 25,200 7,900 8,900 8,400
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6002680 Cus Ancona Asd LUCREZIA AGOSTINELLI 23/06/12 24,900 8,800 8,700 7,400
ASSOLUTO F ALLIEVE LARGE 6003020 Cus Ancona Asd LUDOVICA TENENTI 05/02/12 21,550 8,600 7,300 5,650

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6103496 Olympia Ginnastica Asd DELINDA FALCIONI 16/08/12 27,950 9,750 9,200 9,000
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6103501 Olympia Ginnastica Asd SOFIA RADI 05/11/12 27,450 9,300 9,100 9,050
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6103492 Olympia Ginnastica Asd ASIA CAPODAGLI 27/01/12 27,400 9,100 9,300 9,000
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6103504 Olympia Ginnastica Asd VALENTINA VIRGILI 01/04/12 27,300 8,500 9,400 9,400
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6205403 Ginnastica 2001 VITTORIA BELLONI 26/10/12 26,650 8,700 9,400 8,550
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6103065 A.S.D. Gymnasticando EMMA FABBRI 04/06/12 26,600 9,100 8,800 8,700
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6103085 A.S.D. Gymnasticando ASIA OLIVIERO 05/07/11 26,600 8,300 8,950 9,350
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6205424 Ginnastica 2001 GIORGIA MACCARI 02/09/12 26,500 9,250 8,700 8,550
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6002228 Gruppo Sportivo 'Il Covo' SOFIA PERGOLESI 07/03/12 26,200 9,000 9,000 8,200
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6205463 CSI Mc Tolentino Sport CRISTINA NANNI 26/06/11 26,100 8,700 8,350 9,050
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6205469 CSI Mc Tolentino Sport GIULIA ROMITELLI 19/08/12 25,850 9,500 8,900 7,450
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6002207 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MARIA BORSINI 16/09/12 24,950 8,000 9,300 7,650
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6205433 Ginnastica 2001 GAIA MONTEVIDONI 01/08/11 24,900 8,600 8,300 8,000
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6103502 Olympia Ginnastica Asd EMMA TINTIUC 21/02/12 24,250 8,300 8,400 7,550
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6205451 CSI Mc Tolentino Sport ARIANA STEFANIA COSTANTIN 21/07/12 24,000 8,800 8,300 6,900
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6103078 A.S.D. Gymnasticando MAYA LUCARINI 13/09/12 23,950 7,800 8,250 7,900
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6205411 Ginnastica 2001 FRANCESCA CICCARE` 08/06/11 23,750 9,250 8,200 6,300
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6205443 Ginnastica 2001 AURORA VITALI 15/06/12 23,500 7,800 8,000 7,700
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6205423 Ginnastica 2001 FRANCESCA INCICCO 21/11/12 21,300 7,600 7,200 6,500
ASSOLUTO F ALLIEVE MEDIUM 6205410 Ginnastica 2001 ELIA CESETTI 27/03/12 20,800 8,600 7,200 5,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER A 6103431 A.S.D. Imperial Gymnastic Art ALESSIA GIANCARLI 06/09/12 33,150 11,000 9,850 11,750 10,400
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER A 6002063 Polisportiva Futura A.S.D. VIOLA MASSACCESI 17/06/11 31,400 10,100 9,800 11,500 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6104752 Olympia Ginnastica Asd ANNALISA LEPIDI 22/04/11 32,550 11,400 10,850 10,300 8,600
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6003225 Cus Ancona Asd ARIANNA SCARPONI 23/01/12 32,000 10,600 9,150 11,300 10,100
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6103053 A.S.D. Gymnasticando GIULIA CERIONI 03/03/11 31,800 10,800 9,900 11,100 7,000
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6103054 A.S.D. Gymnasticando GLORIA CHIARINI 20/05/12 31,050 11,100 10,150 0,000 9,800
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6104754 Olympia Ginnastica Asd MARIA CHIARA ROSATI 26/03/12 30,700 10,700 9,500 10,500 8,700
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6002076 Polisportiva Futura A.S.D. ILARIA SABINI 25/06/11 30,300 9,900 9,700 10,700 0,000
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6002071 Polisportiva Futura A.S.D. CRISTINA PICCIANI 23/03/12 29,600 10,200 9,500 9,900 0,000
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6104755 Olympia Ginnastica Asd MATILDE TERMINESI 09/12/11 29,500 10,300 9,200 10,000 7,100
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6003206 Cus Ancona Asd NICOLE CAROTTI 02/03/12 28,900 9,900 8,600 10,000 9,000
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6003204 Cus Ancona Asd ELENA BALEANI 09/05/12 27,600 10,000 8,600 9,000 0,000
ASSOLUTO F ALLIEVE SUPER B 6002080 Polisportiva Futura A.S.D. MATILDE VALENTINI 29/02/12 27,450 8,800 8,600 10,050 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F ALLIEVE 1 TOP LEVEL 6103446 A.S.D. Imperial Gymnastic Art CAMILLA SCATASSA 15/07/14 48,150 11,700 10,650 13,000 12,800
ASSOLUTO F ALLIEVE 1 TOP LEVEL 6103426 A.S.D. Imperial Gymnastic Art MARTA CIGNATTA 12/10/14 47,650 12,000 11,450 12,300 11,900

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F ALLIEVE 3 TOP LEVEL 6103438 A.S.D. Imperial Gymnastic Art GAIA MARIOTTI 30/10/12 51,230 12,900 11,900 12,925 13,500

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F JUNIOR LARGE 6205447 CSI Mc Tolentino Sport MIRANDA CAPPELLETTI 26/07/07 26,450 9,050 8,050 9,350

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F JUNIOR MEDIUM 6205399 Ginnastica 2001 SOFIA AMICI 14/07/06 26,550 8,800 8,700 9,050

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F JUNIOR SUPER A 6003207 Cus Ancona Asd REBECCA CAROTTI 09/05/08 39,300 13,100 11,100 13,250 12,950
ASSOLUTO F JUNIOR SUPER A 6003221 Cus Ancona Asd VITTORIA MASCINO 10/04/07 39,050 12,900 10,850 13,250 12,900
ASSOLUTO F JUNIOR SUPER A 6003216 Cus Ancona Asd EMMA GALEANDRO 16/09/08 34,850 11,500 10,000 13,350 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F JUNIOR SUPER B 6003224 Cus Ancona Asd ILARIA SARACINI 29/03/08 36,000 11,700 9,000 12,600 11,700
ASSOLUTO F JUNIOR SUPER B 6002077 Polisportiva Futura A.S.D. NOEMI SABINI 27/08/08 35,450 12,100 11,050 12,300 11,050
ASSOLUTO F JUNIOR SUPER B 6003223 Cus Ancona Asd VITTORIA SANTILLI 29/01/07 34,000 11,400 9,050 12,750 9,850
ASSOLUTO F JUNIOR SUPER B 6003212 Cus Ancona Asd GIADA DE CAMELIS 06/03/07 33,300 10,600 10,300 12,400 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F JUNIOR 1 TOP LEVEL 6003227 Cus Ancona Asd VIOLA SPINA 11/11/10 52,800 13,400 11,800 13,800 13,800

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F JUNIOR 2 TOP LEVEL 6003218 Cus Ancona Asd REBECCA GULINO 04/09/09 56,430 14,700 12,750 14,675 14,300
ASSOLUTO F JUNIOR 2 TOP LEVEL 6003215 Cus Ancona Asd CAMILLA DURANTI 18/03/09 55,430 14,200 12,800 13,975 14,450



ASSOLUTO F JUNIOR 2 TOP LEVEL 6003205 Cus Ancona Asd GIULIA BONVENTI 27/06/09 54,330 13,900 12,550 14,525 13,350
Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche

ASSOLUTO F JUNIOR 3 TOP LEVEL 6003217 Cus Ancona Asd PERLA GAMBELLI 09/04/08 53,800 13,200 11,750 14,800 14,050
Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio

ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6103112 A.S.D. Gymnasticando SOFIA ZAZZARONI 23/05/15 27,000 8,800 8,800 9,400
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6003017 Cus Ancona Asd AGNESE LUZI 24/04/16 26,800 8,900 8,400 9,500
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6103058 A.S.D. Gymnasticando GIULIA DE ANGELIS 30/04/15 26,500 8,700 8,400 9,400
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6002035 Polisportiva Futura A.S.D. ALICE ANTOLINI 09/03/15 25,700 8,300 8,800 8,600
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6002206 Gruppo Sportivo 'Il Covo' LAYLA BORSINI 08/01/16 25,400 8,150 8,800 8,450
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6003015 Cus Ancona Asd BEATRICE AQUILA 23/08/15 24,800 8,400 7,800 8,600
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6003021 Cus Ancona Asd SOFIA THOUIHIRI 25/10/16 24,700 8,500 8,700 7,500
ASSOLUTO F LUPETTE LARGE 6103090 A.S.D. Gymnasticando GIULIA PERONI 09/03/15 24,550 8,700 8,250 7,600

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6002220 Gruppo Sportivo 'Il Covo' NOEMI LE MOGLIE 10/04/16 27,400 8,700 9,700 9,000
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6002232 Gruppo Sportivo 'Il Covo' ALICE NICOLE QUIROGA 24/07/15 23,650 7,800 7,700 8,150
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6205429 Ginnastica 2001 MARISTELLA MIGLIORI 27/12/15 22,300 6,700 7,700 7,900
ASSOLUTO F LUPETTE MEDIUM 6205409 Ginnastica 2001 ADELE CASCIOTTI 11/06/16 15,100 7,500 7,600 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F MASTER MASTER 6103447 A.S.D. Imperial Gymnastic Art ANNALISA SILVESTRI 20/04/75 24,000 9,300 6,400 8,300

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F PULCINE MEDIUM 6002953 Gruppo Sportivo 'Il Covo' NIKI MONTAPPONI 28/08/17 25,950 8,200 9,250 8,500
ASSOLUTO F PULCINE MEDIUM 6002951 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GIADA ACCORRONI 15/04/18 25,450 7,700 8,650 9,100

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F RAGAZZE LARGE 6205458 CSI Mc Tolentino Sport SOFIA GABELLIERI 04/02/10 27,450 9,300 8,800 9,350
ASSOLUTO F RAGAZZE LARGE 6103436 A.S.D. Imperial Gymnastic Art CHIARA MARCANTOGNINI 05/03/10 27,250 9,100 8,500 9,650
ASSOLUTO F RAGAZZE LARGE 6103102 A.S.D. Gymnasticando BEATRICE SPEZI 24/10/10 26,300 9,000 8,200 9,100
ASSOLUTO F RAGAZZE LARGE 6003019 Cus Ancona Asd SOFIA SOCCETTI 28/09/10 25,950 9,100 7,200 9,650
ASSOLUTO F RAGAZZE LARGE 6103500 Olympia Ginnastica Asd ARXHEJSA PERDJA 23/04/10 25,950 9,100 7,500 9,350
ASSOLUTO F RAGAZZE LARGE 6103498 Olympia Ginnastica Asd SOFIA NORI 08/12/10 24,850 8,400 7,600 8,850
ASSOLUTO F RAGAZZE LARGE 6103098 A.S.D. Gymnasticando ELISA ROVETTA 24/08/10 24,250 8,950 7,900 7,400

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F RAGAZZE MEDIUM 6205460 CSI Mc Tolentino Sport GENNY MASSI 24/01/10 27,950 9,200 9,050 9,700
ASSOLUTO F RAGAZZE MEDIUM 6205416 Ginnastica 2001 GRETA PIA DE LETTERIIS 23/09/09 27,400 9,150 8,800 9,450
ASSOLUTO F RAGAZZE MEDIUM 6002219 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GIORGIA GROSSI 30/12/10 25,050 7,900 8,000 9,150
ASSOLUTO F RAGAZZE MEDIUM 6205420 Ginnastica 2001 LUCILLA FRANCIA 30/06/10 23,900 8,250 8,400 7,250

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER A 6003203 Cus Ancona Asd SARA ADOUL 03/06/10 37,550 12,000 10,300 13,200 12,350
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER A 6003222 Cus Ancona Asd LUDOVICA MATTEUCCI 03/05/10 37,300 12,600 10,300 13,200 11,500
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER A 6103072 A.S.D. Gymnasticando AGNESE GHISELLI 01/06/09 35,900 11,700 10,950 13,250 10,500
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER A 6103077 A.S.D. Gymnasticando GIULIA LENTI 13/10/09 35,650 12,000 10,500 13,150 0,000
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER A 6103050 A.S.D. Gymnasticando MARTA CANGINI 10/09/09 35,650 11,400 11,550 12,700 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6003209 Cus Ancona Asd ALICE CINTI 05/11/09 34,800 11,200 9,700 12,300 11,300
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6003208 Cus Ancona Asd KENZA CHAOUACHI 30/10/09 34,650 11,600 9,400 12,050 11,000
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6003211 Cus Ancona Asd GRETA D` OTTAVI 24/01/09 33,900 10,900 9,400 11,900 11,100
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6103043 A.S.D. Gymnasticando MADDALENA ARDUINI 14/09/10 33,600 11,800 10,100 11,700 0,000
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6002072 Polisportiva Futura A.S.D. REBECCA POMPILIO 31/05/10 32,450 10,900 10,350 11,200 0,000
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6104753 Olympia Ginnastica Asd ALICE PICCIOLI 04/08/09 32,100 10,800 9,700 11,600 8,500
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6104756 Olympia Ginnastica Asd NOEMI TOMASSETTI 20/07/09 31,650 10,800 9,400 11,450 7,600
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6002075 Polisportiva Futura A.S.D. MATILDE RE 16/12/09 28,150 9,500 8,650 10,000 0,000
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6002054 Polisportiva Futura A.S.D. ELISA GIOACCHINI 05/12/10 27,500 9,500 8,700 9,300 0,000
ASSOLUTO F RAGAZZE SUPER B 6003210 Cus Ancona Asd ARIANNA CURCELLI 14/10/10 27,200 9,400 8,800 9,000 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F SENIOR TOP LEVEL 6003025 Cus Ancona Asd SOFIA TOPPETTI 12/04/06 55,900 13,550 13,800 15,400 13,150
ASSOLUTO F SENIOR TOP LEVEL 6003024 Cus Ancona Asd NOEMI ROZZI 26/11/07 55,120 12,100 13,700 15,020 14,300

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F SENIORES SUPER A 6003220 Cus Ancona Asd MATILDE MARTELLO 15/09/05 38,250 12,800 11,700 13,750 0,000
ASSOLUTO F SENIORES SUPER A 6003219 Cus Ancona Asd CAROLINA MARRANCONI 07/08/04 37,650 13,100 10,800 13,450 11,100
ASSOLUTO F SENIORES SUPER A 6003228 Cus Ancona Asd MARIA RIPESI 30/08/03 36,800 12,700 10,500 13,600 0,000
ASSOLUTO F SENIORES SUPER A 6002587 Cus Ancona Asd STELLA GAMBELLI 19/06/00 36,400 12,100 11,150 13,150 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F SENIORES SUPER B 6003213 Cus Ancona Asd GIORGIA DE CAMELIS 17/12/05 34,850 12,000 10,250 12,600 8,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002223 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GINEVRA MANCINI 16/09/14 27,700 9,350 9,100 9,250
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6103489 Olympia Ginnastica Asd NINA BEVILACQUA 21/10/13 27,600 9,750 8,250 9,600
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6103089 A.S.D. Gymnasticando VIOLA MARIA PASSERI 04/07/14 27,350 8,900 9,400 9,050
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6103067 A.S.D. Gymnasticando ALICE FORMICONE 01/04/14 27,200 9,400 8,400 9,400
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002687 Cus Ancona Asd VALENTINA MOROSETTI 15/01/13 27,150 9,300 8,300 9,550
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002218 Gruppo Sportivo 'Il Covo' EMMA GIULIODORI 14/06/14 27,000 8,300 9,050 9,650
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6103497 Olympia Ginnastica Asd GIULIA MARINI 27/02/14 26,900 9,700 8,150 9,050
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6103070 A.S.D. Gymnasticando MARGHERITA GALLUCCIO 16/02/13 26,700 8,900 8,850 8,950



ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6103499 Olympia Ginnastica Asd MATILDE PALAZZI 23/03/14 26,500 8,400 8,950 9,150
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6103503 Olympia Ginnastica Asd SERENA TRAIANI 26/02/13 26,500 8,950 8,200 9,350
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002237 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GINEVRA TARTAGLIONE 18/12/14 26,250 8,900 9,150 8,200
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002222 Gruppo Sportivo 'Il Covo' REBECCA LECCESE 13/03/13 25,950 9,150 8,800 8,000
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002227 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MIA MONTAPPONI 23/08/14 25,750 8,250 8,450 9,050
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002216 Gruppo Sportivo 'Il Covo' SOFIA GALEAZZI 14/12/14 25,700 8,700 8,650 8,350
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6103048 A.S.D. Gymnasticando MAYA BUDASSI 28/05/14 25,550 8,800 8,750 8,000
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002221 Gruppo Sportivo 'Il Covo' VIOLA LE MOGLIE 26/06/13 25,400 8,650 8,250 8,500
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002203 Gruppo Sportivo 'Il Covo' SARA BALEANI 26/08/13 25,250 9,100 8,550 7,600
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002208 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MARIA BOVE 23/09/13 25,100 8,800 8,600 7,700
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002683 Cus Ancona Asd ELENA FANTINI 24/12/13 25,050 9,350 8,000 7,700
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002049 Polisportiva Futura A.S.D. SOFIA CARNEVALINI 20/12/13 24,300 7,700 8,900 7,700
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002681 Cus Ancona Asd STEFANIA BOSCA 16/12/14 24,250 7,300 8,500 8,450
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002078 Polisportiva Futura A.S.D. EMMA SCHIAVONI 16/04/14 24,100 8,800 8,300 7,000
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6103100 A.S.D. Gymnasticando GAIA SANTI 11/08/14 23,800 7,600 8,300 7,900
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002686 Cus Ancona Asd VITTORIA LUPI 16/12/13 23,650 9,100 7,700 6,850
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002057 Polisportiva Futura A.S.D. SOFIA LUCARINI 11/07/14 23,100 7,700 8,300 7,100
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002069 Polisportiva Futura A.S.D. AMBRA PAGANO 03/03/14 23,000 7,500 8,900 6,600
ASSOLUTO F TIGROTTE LARGE 6002050 Polisportiva Futura A.S.D. CHIARA FLAMINI 26/08/14 21,900 7,400 8,000 6,500

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205470 CSI Mc Tolentino Sport EMMA UGOLINI 26/01/13 27,800 9,000 9,100 9,700
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6103491 Olympia Ginnastica Asd VIOLA BREGAMOTTI 24/01/13 26,850 8,650 9,100 9,100
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6002235 Gruppo Sportivo 'Il Covo' PENELOPE SPADACCINI 27/06/13 26,350 7,800 9,150 9,400
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6103104 A.S.D. Gymnasticando ISABELLA TEGACCI 05/11/13 25,950 8,500 8,350 9,100
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205466 CSI Mc Tolentino Sport KAROLINE PATRIZIO 10/05/13 25,950 8,900 7,800 9,250
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205445 CSI Mc Tolentino Sport CECILIA MARIA BRACALENTE 04/07/14 25,900 8,100 9,150 8,650
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6002209 Gruppo Sportivo 'Il Covo' RITA BOVE 23/09/13 25,700 7,500 8,700 9,500
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6002231 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GINEVRA QUERCETTI 14/04/13 25,450 7,300 8,950 9,200
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6103075 A.S.D. Gymnasticando ERICA GIULIA HAZAPARU 21/10/13 25,050 7,700 8,000 9,350
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205414 Ginnastica 2001 AURORA COSIMI 16/08/13 25,050 7,600 8,850 8,600
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205435 Ginnastica 2001 EMMA PELOSI 15/04/13 24,950 7,000 9,200 8,750
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6103081 A.S.D. Gymnasticando BEATRICE MENGUCCI 11/10/13 24,900 7,950 8,600 8,350
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205438 Ginnastica 2001 NATALIA SEGOVIA 18/02/14 24,750 7,400 8,600 8,750
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6103079 A.S.D. Gymnasticando CAMILLA MARRA 07/04/13 24,250 8,250 7,800 8,200
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205401 Ginnastica 2001 ALICE ANNESSI 10/09/13 24,100 7,200 8,500 8,400
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205418 Ginnastica 2001 SERENA DIAMANTI 21/11/14 23,250 6,900 7,600 8,750
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6103074 A.S.D. Gymnasticando CAMILLA GUIDI 02/05/13 22,750 5,300 8,500 8,950
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205439 Ginnastica 2001 GINEVRA SISTI 17/04/14 22,450 6,600 7,800 8,050
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205417 Ginnastica 2001 BIANCA DI LUCA SIDOZZI 08/09/13 16,400 7,600 8,800 0,000
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205428 Ginnastica 2001 MELANIA MARUCCI 26/02/13 15,600 7,100 8,500 0,000
ASSOLUTO F TIGROTTE MEDIUM 6205440 Ginnastica 2001 BEATRICE TARDELLA 23/03/14 13,400 6,000 7,400 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER A 6103111 A.S.D. Gymnasticando ANIA ZAZZARONI 11/01/13 33,450 11,400 10,700 11,350 8,900
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER A 6103423 A.S.D. Imperial Gymnastic Art GAIA BONETTI 23/12/13 31,650 10,400 9,850 11,350 9,900

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Volteggio Parallele Asimmetriche
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER B 6003226 Cus Ancona Asd MAIA SPECIALE 23/03/13 29,450 9,600 9,650 10,200 0,000
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER B 6002046 Polisportiva Futura A.S.D. MELISSA BRUNETTI 19/01/13 29,050 9,500 9,400 10,150 0,000
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER B 6002079 Polisportiva Futura A.S.D. MARTINA STAFA 05/04/14 27,650 9,300 8,500 9,850 0,000
ASSOLUTO F TIGROTTE SUPER B 6002067 Polisportiva Futura A.S.D. SOFIA MEZZELANI 23/08/14 27,400 8,600 9,400 9,400 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Volteggio MiniTrampolino Parallele Simmetriche
ASSOLUTO M ALLIEVI MEDIUM 6103493 Olympia Ginnastica Asd PIETRO CASINI 07/09/12 26,100 8,800 9,550 7,750 6,750

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Volteggio MiniTrampolino Parallele Simmetriche
ASSOLUTO M JUNIOR MEDIUM 6103495 Olympia Ginnastica Asd SAMUELE ESPOSTO 14/12/08 25,750 9,000 8,000 8,750 5,800

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Volteggio MiniTrampolino Parallele Simmetriche Sbarra
ASSOLUTO M LUPETTI LARGE 6103069 A.S.D. Gymnasticando ACHILLE GALLUCCIO 05/02/15 26,400 8,800 8,750 8,850 6,600 7,250

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Volteggio Parallele Simmetriche Sbarra
ASSOLUTO M LUPETTI SUPER 6103424 A.S.D. Imperial Gymnastic Art LUDOVICO CASSONI 21/07/15 29,450 10,400 9,300 8,100 9,750

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Volteggio MiniTrampolino Parallele Simmetriche
ASSOLUTO M TIGROTTI MEDIUM 6103494 Olympia Ginnastica Asd FEDERICO DANTE ESPOSTO 10/03/13 27,450 9,200 9,050 9,200 8,050
ASSOLUTO M TIGROTTI MEDIUM 6205430 Ginnastica 2001 MATTEO MIGLIORI 20/12/13 22,800 8,200 7,750 6,850 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave MiniTrampolino
GARA a SQUADRE F ALLIEVE SMALL BLU Cus Ancona Asd BLU - 78,350 27,000 24,650 26,700
GARA a SQUADRE F ALLIEVE SMALL ROSSO Cus Ancona Asd ROSSO - 75,150 26,450 23,650 25,050

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave MiniTrampolino
GARA a SQUADRE F LUPETTE SMALL LE FARFALLINE CSI Mc Tolentino Sport LE FARFALLINE - 80,000 27,150 27,500 25,350
GARA a SQUADRE F LUPETTE SMALL LE COCCINELLE CSI Mc Tolentino Sport LE COCCINELLE - 79,550 26,800 26,800 25,950
GARA a SQUADRE F LUPETTE SMALL SIRENE Gruppo Sportivo 'Il Covo' SIRENE - 79,350 27,950 26,300 25,100
GARA a SQUADRE F LUPETTE SMALL PRINCIPESSE Polisportiva Futura A.S.D. PRINCIPESSE - 77,350 27,600 26,600 23,150
GARA a SQUADRE F LUPETTE SMALL VIOLA Cus Ancona Asd VIOLA - 70,800 23,600 22,850 24,350

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave MiniTrampolino
GARA a SQUADRE F LUPETTE SQUADRA MEDIUM FATE Polisportiva Futura A.S.D. FATE - 79,850 25,900 26,800 27,150



GARA a SQUADRE F LUPETTE SQUADRA MEDIUM LE CORALLINE CSI Mc Tolentino Sport LE CORALLINE - 78,650 25,700 26,800 26,150
GARA a SQUADRE F LUPETTE SQUADRA MEDIUM LE NUVOLINE CSI Mc Tolentino Sport LE NUVOLINE - 77,600 25,800 24,300 27,500
GARA a SQUADRE F LUPETTE SQUADRA MEDIUM DIAMANTI Gruppo Sportivo 'Il Covo' DIAMANTI - 74,900 26,100 23,100 25,700

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave Percorso Motorio
GARA a SQUADRE F PULCINE SMALL LE APETTE CSI Mc Tolentino Sport LE APETTE - 83,800 26,550 27,850 29,400

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave MiniTrampolino
GARA a SQUADRE F TIGROTTE SMALL GIALLO Cus Ancona Asd GIALLO - 81,350 27,250 27,850 26,250
GARA a SQUADRE F TIGROTTE SMALL ROSA Cus Ancona Asd ROSA - 80,100 26,050 27,550 26,500
GARA a SQUADRE F TIGROTTE SMALL VERDE Cus Ancona Asd VERDE - 80,100 25,900 27,800 26,400
GARA a SQUADRE F TIGROTTE SMALL ARANCIONE Cus Ancona Asd ARANCIONE - 79,150 26,450 27,250 25,450

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale Corpo Libero Trave MiniTrampolino
GARA a SQUADRE F TIGROTTE SQUADRA MEDIUM LE BLACK BUBBLE CSI Mc Tolentino Sport LE BLACK BUBBLE - 79,300 25,000 27,000 27,300
GARA a SQUADRE F TIGROTTE SQUADRA MEDIUM IL GATTO ACROBATICO A.S.D. Gymnasticando IL GATTO ACROBATICO - 76,300 23,850 27,000 25,450
GARA a SQUADRE F TIGROTTE SQUADRA MEDIUM LE RONDINELLE CSI Mc Tolentino Sport LE RONDINELLE - 74,950 22,800 27,150 25,000
GARA a SQUADRE F TIGROTTE SQUADRA MEDIUM LE ROSE Gruppo Sportivo 'Il Covo' LE ROSE - 74,600 23,200 24,900 26,500
GARA a SQUADRE F TIGROTTE SQUADRA MEDIUM LE STELLE Gruppo Sportivo 'Il Covo' LE STELLE - 71,050 21,500 25,250 24,300

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE LARGE 6205459 CSI Mc Tolentino Sport SOFIA GIACINTO 22/02/11 21,700
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE LARGE 6103094 A.S.D. Gymnasticando GAIA QUIETI 13/12/12 20,600

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205456 CSI Mc Tolentino Sport ARIANNA FRANCIA 02/04/12 21,300
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205465 CSI Mc Tolentino Sport SOFIA PALOMBINI 03/09/11 20,800
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205424 Ginnastica 2001 GIORGIA MACCARI 02/09/12 19,900
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205463 CSI Mc Tolentino Sport CRISTINA NANNI 26/06/11 19,800
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205403 Ginnastica 2001 VITTORIA BELLONI 26/10/12 19,650
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205446 CSI Mc Tolentino Sport VIKTORIYA BUTTERI 12/08/11 19,050
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6002207 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MARIA BORSINI 16/09/12 18,850
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6002228 Gruppo Sportivo 'Il Covo' SOFIA PERGOLESI 07/03/12 18,150
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205469 CSI Mc Tolentino Sport GIULIA ROMITELLI 19/08/12 17,900
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205433 Ginnastica 2001 GAIA MONTEVIDONI 01/08/11 17,800
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205411 Ginnastica 2001 FRANCESCA CICCARE` 08/06/11 16,400
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205410 Ginnastica 2001 ELIA CESETTI 27/03/12 15,800
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205443 Ginnastica 2001 AURORA VITALI 15/06/12 8,500
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205451 CSI Mc Tolentino Sport ARIANA STEFANIA COSTANTIN 21/07/12 8,000
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE MEDIUM 6205423 Ginnastica 2001 FRANCESCA INCICCO 21/11/12 7,700

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER A 6002063 Polisportiva Futura A.S.D. VIOLA MASSACCESI 17/06/11 30,100

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6103053 A.S.D. Gymnasticando GIULIA CERIONI 03/03/11 30,550
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6002076 Polisportiva Futura A.S.D. ILARIA SABINI 25/06/11 29,700
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6002071 Polisportiva Futura A.S.D. CRISTINA PICCIANI 23/03/12 29,050
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6103054 A.S.D. Gymnasticando GLORIA CHIARINI 20/05/12 27,950
Specialità MINITRAMPOLINO F ALLIEVE SUPER B 6002080 Polisportiva Futura A.S.D. MATILDE VALENTINI 29/02/12 27,950

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F JUNIOR LARGE 6205447 CSI Mc Tolentino Sport MIRANDA CAPPELLETTI 26/07/07 19,700

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F JUNIOR MEDIUM 6205399 Ginnastica 2001 SOFIA AMICI 14/07/06 18,450

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F JUNIOR SUPER A 6002077 Polisportiva Futura A.S.D. NOEMI SABINI 27/08/08 30,800

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE LARGE 6103058 A.S.D. Gymnasticando GIULIA DE ANGELIS 30/04/15 20,480
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE LARGE 6103112 A.S.D. Gymnasticando SOFIA ZAZZARONI 23/05/15 20,100
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE LARGE 6103090 A.S.D. Gymnasticando GIULIA PERONI 09/03/15 19,000
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE LARGE 6002206 Gruppo Sportivo 'Il Covo' LAYLA BORSINI 08/01/16 18,600

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002042 Polisportiva Futura A.S.D. NICOLE BERNACCHIA 01/04/15 19,350
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6205462 CSI Mc Tolentino Sport VERONICA MORETTI 16/11/15 19,000
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6205450 CSI Mc Tolentino Sport ANNA CIAMPECHINI 01/09/15 18,750
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002039 Polisportiva Futura A.S.D. ASIA BALLARINI 31/07/15 18,550
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6205454 CSI Mc Tolentino Sport ANGELA D`ANDREA 11/09/16 18,350
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002220 Gruppo Sportivo 'Il Covo' NOEMI LE MOGLIE 10/04/16 18,250
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6205457 CSI Mc Tolentino Sport NOEMI FRATINI 01/01/15 18,200
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6205467 CSI Mc Tolentino Sport ANNA PISTOLESI 28/12/15 17,950
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002210 Gruppo Sportivo 'Il Covo' AMBRA CAMELI 10/01/16 17,650
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6205448 CSI Mc Tolentino Sport GIORGIA CAPRIOTTI 16/12/15 17,550
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002226 Gruppo Sportivo 'Il Covo' CLELIA MERCANTI 26/07/16 17,350
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002064 Polisportiva Futura A.S.D. GRETA MENGHI 21/07/15 17,250
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002232 Gruppo Sportivo 'Il Covo' ALICE NICOLE QUIROGA 24/07/15 17,100
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6205409 Ginnastica 2001 ADELE CASCIOTTI 11/06/16 16,600
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6205468 CSI Mc Tolentino Sport SIMONA RIBICHINI 05/07/15 16,400
Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6002238 Gruppo Sportivo 'Il Covo' NICOLE VERDENELLI 19/04/16 8,400



Specialità MINITRAMPOLINO F LUPETTE MEDIUM 6205429 Ginnastica 2001 MARISTELLA MIGLIORI 27/12/15 6,700
Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale

Specialità MINITRAMPOLINO F PULCINE MEDIUM 6002951 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GIADA ACCORRONI 15/04/18 17,050
Specialità MINITRAMPOLINO F PULCINE MEDIUM 6002953 Gruppo Sportivo 'Il Covo' NIKI MONTAPPONI 28/08/17 16,250

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE LARGE 6103102 A.S.D. Gymnasticando BEATRICE SPEZI 24/10/10 20,250
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE LARGE 6205458 CSI Mc Tolentino Sport SOFIA GABELLIERI 04/02/10 20,150
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE LARGE 6103098 A.S.D. Gymnasticando ELISA ROVETTA 24/08/10 19,130

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE MEDIUM 6205460 CSI Mc Tolentino Sport GENNY MASSI 24/01/10 21,100
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE MEDIUM 6205416 Ginnastica 2001 GRETA PIA DE LETTERIIS 23/09/09 19,650
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE MEDIUM 6002219 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GIORGIA GROSSI 30/12/10 18,950
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE MEDIUM 6205420 Ginnastica 2001 LUCILLA FRANCIA 30/06/10 18,400

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6103050 A.S.D. Gymnasticando MARTA CANGINI 10/09/09 31,750
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6103077 A.S.D. Gymnasticando GIULIA LENTI 13/10/09 31,700
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6103072 A.S.D. Gymnasticando AGNESE GHISELLI 01/06/09 31,400
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6002072 Polisportiva Futura A.S.D. REBECCA POMPILIO 31/05/10 31,000
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6103043 A.S.D. Gymnasticando MADDALENA ARDUINI 14/09/10 30,000
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6002075 Polisportiva Futura A.S.D. MATILDE RE 16/12/09 28,800
Specialità MINITRAMPOLINO F RAGAZZE SUPER B 6002054 Polisportiva Futura A.S.D. ELISA GIOACCHINI 05/12/10 28,650

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6205445 CSI Mc Tolentino Sport CECILIA MARIA BRACALENTE 04/07/14 20,750
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002218 Gruppo Sportivo 'Il Covo' EMMA GIULIODORI 14/06/14 20,550
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002216 Gruppo Sportivo 'Il Covo' SOFIA GALEAZZI 14/12/14 20,500
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002237 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GINEVRA TARTAGLIONE 18/12/14 20,450
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002222 Gruppo Sportivo 'Il Covo' REBECCA LECCESE 13/03/13 20,450
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002223 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GINEVRA MANCINI 16/09/14 20,300
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6103070 A.S.D. Gymnasticando MARGHERITA GALLUCCIO 16/02/13 20,260
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002203 Gruppo Sportivo 'Il Covo' SARA BALEANI 26/08/13 20,150
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6103089 A.S.D. Gymnasticando VIOLA MARIA PASSERI 04/07/14 20,060
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002221 Gruppo Sportivo 'Il Covo' VIOLA LE MOGLIE 26/06/13 19,900
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6103067 A.S.D. Gymnasticando ALICE FORMICONE 01/04/14 19,600
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6002227 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MIA MONTAPPONI 23/08/14 19,200
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6103100 A.S.D. Gymnasticando GAIA SANTI 11/08/14 18,850
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE LARGE 6103048 A.S.D. Gymnasticando MAYA BUDASSI 28/05/14 18,800

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205455 CSI Mc Tolentino Sport EMILY DESIDERI 13/12/14 20,450
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002233 Gruppo Sportivo 'Il Covo' EMILY SCALA 02/08/14 20,250
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6206053 CSI Mc Tolentino Sport MARIA SOLE CIARROCCHI 14/05/13 20,150
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6103075 A.S.D. Gymnasticando ERICA GIULIA HAZAPARU 21/10/13 20,000
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205470 CSI Mc Tolentino Sport EMMA UGOLINI 26/01/13 19,750
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205461 CSI Mc Tolentino Sport BIANCA MICUCCI 13/01/14 19,050
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205452 CSI Mc Tolentino Sport JENNIFER COTECHINI 02/03/14 18,800
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6103081 A.S.D. Gymnasticando BEATRICE MENGUCCI 11/10/13 18,700
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6206040 CSI Mc Tolentino Sport BEATRICE MENICHELLI 13/12/14 18,400
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002208 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MARIA BOVE 23/09/13 18,400
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6103079 A.S.D. Gymnasticando CAMILLA MARRA 07/04/13 18,400
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002202 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MAILA ANASTASIO 15/01/13 18,300
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002229 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MARIANNA PICCIONI 02/12/14 18,250
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002235 Gruppo Sportivo 'Il Covo' PENELOPE SPADACCINI 27/06/13 18,200
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6103074 A.S.D. Gymnasticando CAMILLA GUIDI 02/05/13 17,750
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205466 CSI Mc Tolentino Sport KAROLINE PATRIZIO 10/05/13 17,600
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205414 Ginnastica 2001 AURORA COSIMI 16/08/13 17,500
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205428 Ginnastica 2001 MELANIA MARUCCI 26/02/13 17,200
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002231 Gruppo Sportivo 'Il Covo' GINEVRA QUERCETTI 14/04/13 17,050
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002215 Gruppo Sportivo 'Il Covo' MARTINA DE CICCO 27/08/13 16,800
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002209 Gruppo Sportivo 'Il Covo' RITA BOVE 23/09/13 16,750
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205438 Ginnastica 2001 NATALIA SEGOVIA 18/02/14 16,250
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205440 Ginnastica 2001 BEATRICE TARDELLA 23/03/14 16,150
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205418 Ginnastica 2001 SERENA DIAMANTI 21/11/14 15,300
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6206037 CSI Mc Tolentino Sport GLENDA LELLI 28/08/14 9,600
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002204 Gruppo Sportivo 'Il Covo' AYA BELGUENE 12/11/13 9,200
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205401 Ginnastica 2001 ALICE ANNESSI 10/09/13 9,150
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6002213 Gruppo Sportivo 'Il Covo' AURORA CICILIANI 17/05/14 8,850
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205439 Ginnastica 2001 GINEVRA SISTI 17/04/14 8,400
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205435 Ginnastica 2001 EMMA PELOSI 15/04/13 8,200
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE MEDIUM 6205417 Ginnastica 2001 BIANCA DI LUCA SIDOZZI 08/09/13 0,000

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE SUPER B 6103111 A.S.D. Gymnasticando ANIA ZAZZARONI 11/01/13 29,750
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE SUPER B 6002046 Polisportiva Futura A.S.D. MELISSA BRUNETTI 19/01/13 28,850



Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE SUPER B 6002067 Polisportiva Futura A.S.D. SOFIA MEZZELANI 23/08/14 26,400
Specialità MINITRAMPOLINO F TIGROTTE SUPER B 6002079 Polisportiva Futura A.S.D. MARTINA STAFA 05/04/14 17,300

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO M LUPETTI MEDIUM 6103069 A.S.D. Gymnasticando ACHILLE GALLUCCIO 05/02/15 17,300

Gara Sesso Categoria Programma Tessera Società Atleta / Squadra Data di Nascita Punteggio Finale
Specialità MINITRAMPOLINO M TIGROTTI MEDIUM 6205430 Ginnastica 2001 MATTEO MIGLIORI 20/12/13 13,250


